16-02-2024 19:05:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes do bairro relatam que nesta região as calçadas estão em
condições precárias à acessibilidade para os cadeirantes ou pessoas com a mobilidade reduzida , causando transtornos
aos que necessitam deste recurso.

solicitação de manutenção da rampa de acessibilidade localizada na Rua Mário Segatto esquina com a
Avenida Doutor Laerte Vieira Gonçalves, bairro Segismundo Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2019

RUA MÁRIO SEGATTO, ESQUINA COM A AVENIDA DOUTOR LAERTE VIEIRA GONÇALVES,
SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-741, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 18405/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 19:05:02

Sala das Sessões, 7 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total